xelkingen Capitaneus lihere Ciuitatis et vniuersitas Ciuium ibidem

tenore preaeocium protestamur, quod Iis, queioter dominum Vlriewn

Tenerabilem prepositum et Coiiuenturo domue aaneti Floriai/i ex vna

parte et ioter Haturicum de Pemaw ex parte altera Tertebatur pro
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vniu.s talenti redditibui^ fioa pa(«r eiusdem Haioriei » eitremis suis

legauit Eccleaie pretaxate» proborum virorum cODsilio et indostrii

mediante cum sua bona rolantata taliter est deeiaa, qaod dominus

Otto de selkingen (sie) ynum talentnm densrtorum in presenti anno

tantum de Curia predicti Hainnei, qne Pranigteten wlgariter nnncu-

patur, in feste Natiuitatis beate rirginis dabit Becleste meroorate

cum integritate debtta et condigna. Hainricus Toro de Pernaw ante

festum natiuitatis domini vnius talenti redditus predicto preposito et

Conuentoi assignabit. Qued si faeere negtexerit» prout per arbitros

est vaHatum, federe et conpaeto predieta Curia in Prantsteten ab

eodem termino cum prouenfibus rniuersis ae omni vtilitate tarn diu

Ecclesie sancti Floriani deseruient, quoaducque vnius talenti redditus

sepedictus Hainricus eitlem Ecclesie conlerat et persnUml. \n cuius

rei tcstimonium presentem litteram scribi faeiinus iiostrorura sigillo-

runi inuuiminc roboratam cum testibus subnotatis. ({ li ^unt hü: domi"

//NX Pojtpo de Reichen»t<tin, dominum Ilni/iricu.s de Ode, dominus

\\ altchunus de Swehipucli^ domi/niH (Hlo de Sielten^ Ortlieh de

Waltpürch. Weichardus de Pernaw, Fridericm de Perrtaw et

alii quam plures. qui huic negocio ioterfueriint pariter audiuenint

et viderunt. Actum et Datum in libera CiuUate Anne domini

M«XC».tiXXXlX. VU«. Jdus Juoii.

Aiu eiMm Pm^aient-Codez des 18» Jahrhmdtrls \m Stifliarchiire so

St. Florian.

CXIV.

1289 24. AngQSt. Enns. — t'oppo von Grünburg belehnet den Bertholt Neutel

mit einem Weingurten in Reten^ach und vier Lehen tu EckmanneSd.

(Juitquii agitur com tempore, ne simol cum tempore labatur,

litteraram memoria et sigillornm appensionibus perbennatur. Nos

v^iinv Poppo de Grvenpnrch vna cum filio meo vlrico nofum facjmus

tarn preseiitibiis ([iiaiii tuturis omnibus haue literam inspecturis» qiiod

nos perhtiddo fi/io Sifridi iieuzetinj et vxorj sue Geiit'ude et piieris

»lüb iam viuentihus et üupei- venjentihus post obilnrn itiatris vxoris

sue .... tune boua voUrntas eius consenserit, coutiilimus iure feu-

dalj vinoam sitam in refenpaeh coriiacenicm In Spitze et quatuor

feoda in Ekmatiscsde cot>tnliiiius (^ic) tihilo leodali perpctualiter